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Tystade svarta röster i USA

	Tystade svarta röster. Apartheid i USA

Från torsdagen den 5 december till den 7 december kommer Che Guevara-salen i Casa de las Américas och Villena-salen i Kubas

författar- och konstnärsförbund att vara värdar för symposiet ?Banning Black Books, Silencing Black Voices: Apartheid in the

United States?, som organiseras av School of Journalism and Global Communication vid Morgan State University. Det akademiska

mötet, som samlar ackrediterade kubanska forskare, kommer att inkludera deltagande av relevanta amerikanska intellektuella bland

vilka utmärker sig den undersökande journalisten för The New York Times Magazine, kopplad till Howard University, Nikole

Hannah-Jones, som var skaparen av The 1619 Project, för vilket hon fick Pulitzerpriset 2020, och även journalisten och den

framstående författaren Michael Cottman, tidigare reporter för The Washington Post, Newsday och The Miami Herald, författare till

volymen The Wreck of the Henrietta Maria.

 

 

USA:s apartheid. Förbjuda böcker av svarta författare, tysta de svartas röster. 

"Att förbjuda böcker ger oss tystnad när vi behöver ord. De täpper till våra öron när vi behöver lyssna. De gör oss blinda när vi

behöver se."

Symposiet kommer att fokusera på tystandet av svarta röster i USA, främst på grund av den ökande bannlysningen av böcker av

författare av afrikansk härkomst som förbjuds av bibliotek, bokhandlar och skolor. På samma sätt kommer evenemanget att föreslå

en jämförande läsning av den så kallade Harlemrenässansen och framväxten av den afrokubanska rörelsen från 1920-talet och

framåt, baserat på de litterära kopplingarna mellan de två processerna. Mary Frances Berry, Molefi Kete Asante och Lisa Brock

kommer att vara några av huvudtalarna för de amerikanska deltagarna, och de får sällskap av forskarna och lärarna Zuleica Romay

Guerra, Yulexis Almeida och Kenia Serrano, som är bland de mest framträdande deltagarna från ön. Det blir också ett möte med den

framstående kubanska poeten, essäisten och översättaren Nancy Morejón.
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 Kete Asante påminde om att USA:s historia innefattar folkmordet på urbefolkningen, kvinnoförtryck, stölden av mexikanskt

territorium och slaveri. Foto: Abel Padrón Padilla/ Cubadebate.

För Casa de las Américas, som 2015 grundade ett program för afroamerikanska studier, är detta symposium ett utmärkt tillfälle att

stärka banden med akademiker och forskare i dessa ämnen i USA, samtidigt som vi kan utöka den institutionella plattformen för

forskning och marknadsföring, i syfte att fördjupa studierna av arvet från Afrika i kontinentens kultur. Utan tvekan kommer mötet

att bidra till det dagliga arbetet inom detta arbetsområde som leds av forskaren Zuleica Romay Guerra, vars huvudsyfte är att främja

utbytet av kunskap och kunskap om det afrikanska avtrycket i konsten och de amerikanska kulturerna, liksom konsekvenserna av

den transatlantiska slavhandeln och slaveriet och dess efterdyningar i våra dagar, och de afrikanska ättlingarnas bidrag till de

nationella samhällena i Amerika.

Instituciones cubanas acogen el simposio ?Prohibir libros negros, silenciar voces negras: el apartheid de Estados Unidos?

Cubadebate 241204 (ZT)

Orkanerna Oscar och Rafael har nyligen drabbat östra respektive västra Kuba. Till det kom så två jordbävningar med ytterligare

skador på infrastruktur, bostäder och grödor. Återuppbyggnaden är igång. Behoven är omfattande, men det blockerade Kuba saknar

tillräckliga resurser.

Den kubanska kontrarevolutionens banérförare, Marco Rubio, blir Trumps utrikesminister. Än hårdare tider väntar för kubanerna.

Du kan göra en insats. 

Vill du stödja de drabbade? Skicka ett bidrag till Swish 123 182 37 72 eller pg 23 57 15-0. Ange ?orkan?.
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